平成 30 年 1 月

お取引様各位

株式会社白木屋

代表取締役社長 白木大作

配送料金に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、市場環境の変化による配送業者の相次ぐ値上げに伴い、弊社と致しましても現

状の配送料を維持することが非常に困難となって参りました。

つきましては、平成 30 年 3 月 1 日ご注文分より、弊社より発送致します商品（アスク

ルおよびスマートオフィスは除きます）の配送料を改定させて頂きたくお願い申し上

げます。

日頃よりご愛顧頂いておりますお取引様にご負担をおかけすることを、深くお詫び申

し上げますとともに、更なるサービス向上に努めて参る所存でございますので、何卒

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

配送料改定日 平成 30 年 3 月 1 日（木）ご注文分より

新配送料 別紙の通り

以上

≪新配送料≫

2018 年 3 月 1 日ご注文分より、下表の配送料ご負担をお願い致します。

エリア別配送料一覧表（消費税別）

配送エリア

従来の配送料

（～2018 年 2 月 28 日）

新配送料

（2018 年 3 月 1 日～）

ご注文金額

2,500 円未満

ご注文金額

2,500 円以上

ご注文金額

2,500 円未満

ご注文金額

2,500 円以上

宮城県内 300 円 無料 300 円  無料

青森・秋田・岩手・

山形・福島
300 円 300 円 500 円

北海道 900 円 700 円 1,100 円

栃木・茨城・群馬・

千葉・埼玉・東京・

神奈川・山梨

550 円 400 円 710 円

新潟・長野 600 円 450 円 800 円

静岡・岐阜・愛知・

三重
600 円 450 円 850 円

富山・石川・福井 600 円 450 円 900 円

滋賀・京都・兵庫・

奈良・大阪・和歌山
650 円 500 円 900 円

鳥取・島根・岡山・

広島・山口
700 円 550 円 1,300 円

香川・愛媛・徳島・

高知
700 円 550 円 1,400 円

福岡・佐賀・大分・

長崎・宮崎・熊本・

鹿児島

800 円 600 円 1,500 円

※次の場合、別途配送料をご提示いたします。

①１個口 30kg を超える場合（上表の配送料金は 1 個口 30kg 以内の料金）

②沖縄・離島および一部地域に配送する場合

③メーカー直送、あるいは出荷個数が複数になる場合

④オフィス家具類、オフィス機器類等を配送する場合

※納品時に現金で支払い頂く場合は、配送料の他に代引き手数料 300 円（消費税別）

をご負担願います。

※アスクル配送料（1 回のご注文金額が税込 1,000 円未満の場合 324 円）、スマート

オフィス配送料（1 回のご注文金額が税込 2,700 円未満の場合 324 円）に変更は

ございません。